様式第５号（第５条関係）

令和   年   月   日

川本町長 様

          申請者   住  所

                ﾌﾘ     ｶﾞﾅ

              氏  名            印

              電話番号

名 義 等 変 更 届

川本町地域情報通信基盤施設の設置及び管理に関する規則第６条の規定により、

加入者の名義等を下記のとおり変更したいので届出します。

記

【集合住宅 TV関連】

※役場記入欄（光通信）

受  付  I D       □ メール送付(NTT)   ／   □

台帳記載 ／   □
納付方法

確認
      □

※役場記入欄（TV）

受  付  I D       □ 台帳記載 ／   □

納付方法

確認
    □

変更内容 □光通信サービス   □有線テレビサービス

区  分
新

□申請者と同一

旧

□申請者と同一

氏
フリ

  名
ガナ

電話番号

変更理由

区  分
新

□申請者と同一

旧

□申請者と同一

代表者

住所

電話番号

戸数